I

Illacrymandum (non) temere, 1200.
 Impius. — Ad aliud: qui dicit impio, justus est, etc., incepta difficilia, levius redduntur oratione, 1210.
 Ingratiitudinis in Deum signa, 1220.
 Inimicus. — Quod pro invicem orandum sit, et quamlibet inimicis, 1155. Dilectio inimicorum in commune, 1117.
 Injuriæ ferto patienter, ac nemini interim sis injurius, 1217. Majus est, non meminisse injuriam, quam læsum non irasci, 1110.
 Inobedientiam (contra), 1088.

Inopia (de), 1169. Inopie voluntariæ meritum, *ibid.*
 Inordinata Deus non patitur, 1231.
 Insolescere, vituperabile, 1101.
 Insomnis (de), 1160.
 Insultandum nemini in afflictione, 1117.
 Invidere. — Ne cupiam invideris, 1113.
 Invidia a diabolo in Cainum, et ab hoc in Judæos transfugium, 1113. Contra invidiam, *ibid.*: Ad id loca sacræ Scripturæ, *ibid.*
 Inunctorem suum Christus vicaria mercede repignerat, 1182.
 Invocatio nominis Dei, dæmones abigit, 1195.
 Ira, stultitiæ filia est, 1063. Iræ dæmon imprimis oppugnat certantes monachos, 1063. Ira oratione expugnatur, *ibid.*
 Iracundia (de), 1204. Iracundiæ duo gradus, 1063. Medicina spiritualis contra iracundiam, 1063. Patientiam polluit iracundia si in eadem anima sint, 1204. In longanimitate habitat Dominus, in iracundia diabolus, 1204. Iracundiæ nullæ aut leves causæ fere sunt, 1205. Iracundiæ furor non miscendus reprehensioni, 1207. Spiritus sancti nulla est consuetudo cum homine iracundo, 1205.

J

Jacobus. — De beato Jacobo, fratre Domini, et ejus morte, 1136.
 Jaclantiæ malum, 1061.
 Jejunium. — De jejunio, 1037. Ad id scripturæ loca, *ibid.* Jejunium verum est quod eleemosynam comitem habet, 1038.
 Joannes, Veteris et Novi Testamenti mediator: lex enim usque ad Joannem, 1059. Joannes evangelista, Theologus dictus autonomasice, 1228.
 Job amici non male affecti in eum, 1108.
 Judaicus. — De nulla re magis offensisse Deum dicitur Judaicus ille populus quam contra Deum murmurando, 1076.
 Judicium. — De justo judicio, 1141. Judicii extremi memoria compunctionem parit, 1199.
 Jurandum non esse, 1224.

K

Καταγνώσκειν, 1105. Καταδικάζειν, *ibid.* Κατακείνειν, *ibid.* Καταλαλιέ, 1077.

L

Labium. — Ad illa, Temerarius lablis incidet in mala, 1172.
 Labore (de) qui secundum Deum est, 1163. Labores, cum humilitate subeundi, et judicio præfectorum. Insani sunt et blasphemii qui manuum suarum laboribus gloriantur et in eis confidunt, 1187.
 Laborare. — Qui non laborat sponte, invitus feret dolores, 1136.
 Lacrymæ. — Non temere fundendæ lacrymæ, 1200. Lacrymæ a Deo petendæ ut orationem comitentur, 1197. Ubi lacrymæ, ibi exorabilis est Dei clementia, 1199. Lacrymæ omnino necessaria ad vitæ emendationem, 1199. Lacrymis in oratione effusis, non glorandum, 1192. Scopus lacrymarum plerosque fugit pro peccatis illacrymantes, 1200.
 Lætitia (de) et delectatione in Deo, 1221. De Lætitia in Deo loca sacræ Scripturæ, 1222. De lætitia cordis, *ibid.* Lætitia justorum charitas, 1221.
 Latrocinii auspicia, sive initia, 1092.
 Levitæ sunt sacerdotes, 1122.
 Lex. — Ad verba: Legem in adjutorium, 1153.
 Lingua (de) incontinentia, 1062. Continentis linguæ dulcis est fructus, 1123. De lingua loca varia sacræ Scripturæ, 1079. Ad illa, Propter iueruditionem linguæ superveniunt iræ, 1172.
 Liturgia nocturna et matutina, 1056.
 Loca sacræ Scripturæ, 1028. Loca sacræ Scripturæ in Exomologesi patris Antiochi, 1247.
 Longanimitate (de) sive lenitate animi et iracundia, 1204. In longanimitate habitat Dominus, in iracundia vero diabolus, 1204.
 Loquacitas. — Mentis tranquillitas, loquacitate periclitatur, 1189. De loquendi audacior fiducia, 1049.
 Luctu (de), 1171. Luctus ad finem usque vitæ si retinetur, gaudium parat, *ibid.*
 Ad Lutherum apostrophe, 1037.

M

Magistratus rapinam putant suam venationem: quia non meminere mortis, 1087.
 Malum quod malo retaliandum non sit, 1109.
 Mandati (de) observatio, 1214.
 Mansuetudine (de), 1215.
 Manus. — Insani sunt et blasphemii qui manuum suarum laboribus gloriantur, et in eis confidunt, 1187. Opus manuarium monachis meritorium, 1163.
 Martyrum memoria, 1024.
 Mendacium quam lethale sit, ne unus quidem intelligit, 1094.
 Mendaces deludunt Deum, 1128.
 Mentis, privata judicandi potestas, 1142. Mentis residentia in humano corpore qualis, 1142.
 Mensura. — De justa Mensura, 1143.
 Ministerio (de), 1166.
 Modestia (de) animi sive humilitate, 1132.
 Monachus iracundus, est aper eremiticus, 1064. Quo instituto possit monachus operi cuiusdam manuario commode operam, 1070. Monachus edax, quid sit, 1052. Monachus illusionem dæmonis in Judaismum prolapsus, 1161. Monachus erro, non proficit in virtutibus, 1064. Sanctum Joannem Baptistam imitari debent monachi, 1212. Monachi præcipue debent decimas Deo, etiam ex eleemosynis, 1225. Monachi delegerunt sibi vitæ angelicæ institutum, 1193. Monachi sæculares fugiendi, 1187. Monachi, Eliæ et Joannis Baptistæ imitatores, 1191, 1169. Sinceram monachi conversationem indicat voluntaria paupertas, 1165. Monachi, delicatis sunt valentiores, 1032. Monachorum conventus similis nundinis, 1121. Opus manuarium monachis meritorium, 1163. Monachus est vita angelica.
 Monasteriorum eleemosynæ, 1048.
 Monastica mansio, 1168. Monastici propositi certamen, 1061.
 Moyses, omni ambitione superior, 1215.
 Mulieris aspectus est veneno illitum telum, 1051. De mulierum colloquio, 1050. Mulierum fraudes in colloquiis, 1053. Mulierum colloquia fugienda, 1036. Mulierum impudens imperium, 1055.
 Mundi (de) dilectione, et ad id sacræ Scripturæ loca, 1048.
 Munerum (de) acceptance vitanda, et ad id sacræ Scripturæ loca, 1040.
 Murmuratione (de), 1075. Ejus definitio, *ibid.* Ad id sacræ Scripturæ loca, *ibid.* Nulla re magis offensisse Judaicum populum quam murmurando, 1076.

N

Necessitati (de) fratrum occurrendo, et ad id S. Scripturæ loca, 1043.
 Nomisma, 1084.
 Noscere. — Ad illa: Novit Dominus qui sunt ejus, 1177.
 Nugaces vitis abundant, 1062.

O

Obedientia vitam, inobedientia mortem operatur, 1088. Obedientia æqualis est martyrio, 1090. Obedientiæ definitio, *ibid.*
 Obediens transit in numerum confessorum, 1090.
 Obsoniorum apparatus imprimis in jejunio est fugiendus, 1037.
 Occupatione (de) importuna, et ad id sacræ Scripturæ loca, 1046.
 Occursus. — Ad illa, Et unus occurus occurret omnibus his, 1173.
 Oculi. — Si nescis, oculi sunt in amore duces, 1038.
 Odisse animam quid sit, 1043. Non alium odisse debemus quam dæmonem, 1116. Neminem oderis, 1116.
 Optimates (contra contentendos adversus), 1087.
 Opus manuarium monachis meritorium, 1163. Opera explenda, 1150.
 Oratione (de), 1196. Quid sit oratio, *ibid.* Orationem ut comitentur lacrymæ a Deo petendæ, 1197. Oratio contra pusillanimitatem in tentationibus, 1164. Oratio Patris Antiochi contra desperationem, 1073. Patris Antiochi, ante somnum dicenda oratio, 1056. Orationis necessitas, 1196. Oratio contra visiones nocturnas, 1160. Oratio dicenda tempore penitentiarum, 1143. Non hesitandum in oratione, 1162. Oratione levia redduntur difficilia incepta, 1210. Oratio pabulum est mentis, 1196. Oratio intempestiva esse nunquam potest, 1172. Lacrymis in oratione effusis non est glorandum, 1192. Orationis effectus, 1196. Oratio deprimit superbiam, 1197. Dæmonibus

curæ est, impedire orationem, 1194. Mens orationis tempore, componenda, 1196.

Orare. — Quod pro invicem orandum sit et quamlibet inimicis, 1153. Nullo non tempore orandum et ubique, 1197.

Oratoria ædes, 1197.

Ordinatione (de) clerici, 1250.

Ordo. — De reverentia ordinis clericorum loca sacræ Scripturæ, 1250.

Otium malitiam omnem perdocet, 1165. Otium parens concupiscentiæ, acediæ ac desperationis, 1139.

Otioso (de) sermone, 1082. Quænam dicantur otiosa verba, 1082.

Otiosiloquium unde gignitur, 1082.

Oves. — Pro ovibus animam ponere, 1223.

P

Παλακαί, 1025.

Parcitas. — De sordida parcitate, et ad id sacræ Scripturæ loca, 1041.

Parentes cur honorandi, 1201. De honore parentum, 1201. Parentibus qualis honor sit exhibendus, *ibid.* In parentes seniores upuparum pietas, 1202. De honore parentum loca sacræ Scripturæ, *ibid.*

Passiones. — De immobilitate contra passiones, 1151.

Pater. — Ad illa: Vos autem nolite vocare patrem super terram, 1242. De honore erga patrem loca sacræ Scripturæ, 1209.

Pastor medicum imitari debet in grege curando, 1206.

Pastorem ab ove quiddam pati incredibile est, 1228. Pastoribus animarum necessaria est et longanimitas et discretio, 1208.

Patientia (de), 1147. Patientiam polluit iracundia, si in eadem anima sint, 1204.

Paulus, virgo, 1212.

Pauper. — De amore et pio affectu erga pauperes, 1132.

Paupertas voluntaria sinceram monachi conversationem indicat, 1169. Voluntaria paupertatis encomia, 1170.

Peccatum. — Proximum judicat ac ridet, qui de suis peccatis et iudicio extremo non cogitat, 1104. Sunt perique pro peccatis illacrymantes, quos alioqui fugit, qui sit scopus lacrymarum, 1200.

Peccator. — In arguendis Peccatoribus nimia severitas fugienda, 1230.

Pecunia. — De amore pecuniæ, 1038.

Peregrinatio Hierosolymitana, 1024.

Peregrinus. — De benignitate erga peregrinos, 1181.

Perjuriorum phrases, 1243.

Persona. — Ad illud: Vereri personam in iudicio non est bonum, 1176. De non habenda personarum acceptione, 1175.

Petere. — Cur serius accipimus quæ petimus a Deo, 1162.

Placere sibi, vituperabile, 1101.

Pigrum (contra), 1085.

Pœnitentia (de), 1144. Pœnitentiæ procrastinatio est plenum Dæmonis gaudium, 1145. Pœnitentiæ tempore oratio dicenda, *ibid.* Pœnitentia citra patientiam perfici non potest, 1147. Citra patientiam non potest perfici pœnitentia, *ibid.*

Pontifex. — De dignitate et functione Pontificis, 1226.

Potentes, quo argumento sint castigandi, 1129.

Præfectus. — Contra contententes adversus præfectos, 1087.

Præsidis animarum nudum nomen, 1207.

Præsumptus (de his qui), 1206.

Presbyterii dignitas, 1023.

Primitiis (de), 1224. Ad id loca sacræ Scripturæ, *ibid.*

Primitiis etiam ex opere manuali persolvendæ, 1224.

Probrum. — Ut neminem officia probro aut dedecore, magis autem opes affici, 1107.

Propitiatione (de) aut placatione, 1225.

Proximus. — De dilectione proximi, 1180. De eo quod proximo condonandum sit, 1154. Non temere condemnandum esse proximum, 1103 et seq. Ad id loca sacræ Scripturæ, *ibid.* Proximus non judicandus, nec cum eo litigandum, 1217. Proximum judicat ac ridet qui de suis peccatis et iudicio extremo non cogitat, 1104.

Psalmorum Canon reddebatur Deo: contra Erasmus, Lutherum, 1195.

Psalmodia (de), 1195. Psalmodia opus Angelorum, 1195. Psalmodia est iuge et laudis sacrificium, 1194. Psalmodia ex debito, 1195. Attenta psalmodia gratiam et compunctionem parit, 1194. Canon monasticæ vitæ psalmodia, 1195.

Pudore (de) et verecundia, 1131.

Pusillanimitate (de) et duplicitate, 1162. Oratio contra pusillanimitatem in tentationibus, 1164.

Q

Quærere. — De non quærendo quæ sua sunt, 1157.

R

Regnum cælorum quibus artibus ambiatur, 1212.

Religiosus. — Vota Religiosorum non esse novitia, 1054.

Renuntiatione (de), 1210. Bravium perfectæ Renuntiationis, 1210.

Renuntiare omnibus quid sit, 1045.

Reprehensio. — Iracundiæ furor non miscendus Reprehensio, 1207. Discretionis ratio in Reprehensionibus, 1129.

Reprehensor. — Contra importunos Reprehensores, 1080. Ad id sacræ Scripturæ loca, *ibid.*

Rex. — Magis honorat Regem, qui pro eo orat quam qui adorat, 1210.

Risus est stultorum, 1179. Risus solutus Christianis illicitus, 1178. Temperandum a solutiore et immoderato Risu, 1178. Christi clavis non transigitur, qui solvit ligu. 1178. Risu diffundi non debemus, sed gehennæ cruciatus meditari, 1179.

S

Sacerdos. — Sit imitatio Christi vita Sacerdotis, 1250.

Sacerdotes in veneratione atque honore habendos, 1231.

Sacerdotialis vitæ officia, 1250.

Sæculares monachis fugiendi, 1187. Sæcularium colloquiorum argumenta, 1188.

Sanctus. — Priorum Sanctorum merita, 1024. Canon ordinis sanctorum, *ibid.*

Sapientia liber Jesu Sirach, 1120.

Sareptanæ pudicitia, 1057.

Scandalum nemini dandum esse, 1106.

Scripturæ apocryphæ, 1025.

Scurrilitas obscurat splendorem virtutis, 1019.

Senex. — Assurgendum senibus, 1203. Reverentiam deberi senibus, 1203.

Sentire. — Magnum de se Sentire, vituperabile, 1101.

Severitas nimia fugienda in arguendis peccatoribus, 1230.

Silentio (de), 1190. Silentii utilitas, 1190. Silentio sedantur animi perturbationes, *ibid.*

Similitudo, 1153.

Sollicitudq. — Anxiam et intempestivam sollicitudinem esse vitandam, 1222. De studio sive sollicitudine, secundum Deum, 1166.

Sollitudo sancti Joannis et Christi, 1191. Sollitudo utilis est ad contemplationem, 1188.

Spectris non attendendum, 1160.

Spem in nullo hominum esse collocandam, 1185. De spe, sacræ Scripturæ loca, 1029.

Spiritus ad irascendum facilem difficile sustinere, 1162. Argumentum evidens quod quis habeat sanctum Spiritum, 1189.

Stola. — Ad illud, Stola tua fervida est, 1171.

Studio (de), sive sollicitudine, quæ secundum Deum sit, 1166.

Sua. — De non quærendo quæ sua sunt, 1157.

Subjectione (de), 1212. Religiosæ subjectionis initium est propria voluntate se exuere, 1212.

Superbia tollitur in altum, ut lapsu graviore ruat, 1098. Perfectiores oppugnat superbia, 1098. Horrende in somnis imagines ex Superbia, 1098. Blasphemias spiritus sequitur superbiæ, 1101. Superbia, non est a natura sed a dæmone, 1098. Contra superbiæ, 1098. Loca sacræ Scripturæ, *ibid.* De specie superbiæ, qua quis de se quam sit par, sentit altiora, 1100. Loca sacræ Scripturæ, *ibid.*

Superbi vix ad pœnitentiam redeunt, 1099.

Susurrionem (contra), et ad id loca S. Scripturæ 1073.

T

Temperantia duplex, 1149.

Templum. — Omnia veneratione digna Hierosolymitanæ urbis Tempia, 1024.

Tempus. — Quod semper captanda sit temporis opportunitas, 1172. Ad illa, Tempus flendi, tempus ridendi, tempus belli, tempus pacis, tempus iudicii, 1172.

Tenacitas undenam oritur, 1041. De tenacitate, et ad id sacræ Scripturæ loca, 1041.

Tentatur homo, vel a carnis infirmitate, vel a dæmonum malignitate, 1154.

Terra immodico imbre sterlescit, 1034.
 Theologia et unita est et discreta, 1029.
 Timere. — Qui timet Deum, fugit mundum, 1236.
 Demon timentī Deum non metuendus, 1236.
 Timor — De Timore Dei, 1236. Timoris Deidux sunt species, 1237. De timore Domini loca sacræ Scripturæ, 1237.
 Timotheus, virgo, 1212.
 Tonsura monastica exterior, 1170.
 Trinitatis fides necessaria, 1027.
 Tristitia (de), 1066. Tristitiæ definitio, 1066. Tristitia sequitur inertiam, 1067. Spiritus Dei fugatur tristitia, *ibid.* Tristitiæ medetur oratio et patientia, *ibid.* Tristitia intempestiva est a Dæmone, 1066.
 Tunica Christi inconsultilis, 1025

U

Upuparum in seniores parentes, pietas, 1202.
 Usuris (de), et ad id sacræ Scripturæ loca, 1044.
 Usurarii sunt omnibus execrabiles, *ibid.*

V

Verba otiosa quæ, 1082.
 Verecundia (de) et pudore, 1131.
 Veritate (de), 1127. Veritas Deus, 1127.
 Vigilia (de), 1192. Vigilia est scutum firmissimum contra dæmones, 1192.
 Virgo quandiu domi se continet, multis admirationi

est: at non ita, si prodit in publicum, 1188. Virginitas nihil arcani sit cum quovis adolescentulo, 1061. Virginibus toga obvolvendæ sunt manus, *ibid.* Virgines, Dei consecratione venerabiles, *ibid.*

Vires. — Ne qua fiducia nitatur propriis viribus, 1182. De nostris viribus nihil præsumendum, 1187.

Virginitate (de), 1039. Votum virginittatis tuendæ, 1243. Judæi, Christianorum virginittati invident, 1060. Virginitas cæteris continentis partibus præeminet, 1059. Virginitas facilis est Christianis volentibus, 1060. Virginitatem professo legitime certandum est, 1060. Sine charitate et humilitate nemo potest assequi virginittatem, 1060. Jactantia interceptit fructum virginittatis: sed cavendum est, 1061.

Virtutes. — Volenti numerosas. assequi virtutum copiam quid necesse sit, 1189.

Visiones. — Quibus visionibus et quatenus fides habenda sit, 1160. Oratio contra visiones nocturnas, *ibid.* Visitandi Energumeni, 1181. Visitandi sunt quos fecunditas filiorum degravat, *ibid.*

Visitatione (de), 1183.

Vita militia est, 1210. Ad vitæ emendationem lacrymarum necessitas, 1199.

Vocatione (de) dei, 1235. Loca sacræ scripturæ, *ibid.*

Voluntas. — Propria voluntate se exuere, religiosæ subjectionis initium, 1212.

Voluptas. — Qui voluptate vincitur, facile vincitur a tristitia, 1067.

Voluptuarius. — Contra voluptuarias cogitationes remedium, 1140.

Vota reddenda Domino, 1198. Vota religiosorum non esse novitia, 1054.

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

S. ANASTASIUS SINAITA, PATRIARCHA AN- TIOCHENUS

Notitia.	9
Epistola nuncupatoria.	27
Prælatio ad Lectorem.	30
Breviarium vitæ et rerum gestarum S. Anastasii Si- naitæ.	31
VITÆ DUX ADVERSUS ACEPHALOS.	35
Prælatio auctoris.	35
Caput primum. — Progymnasia seu præexercitatio brevis, in-truens quemlibet studiosum, in quibus sese exercere, et quorum notitiam parare debeat. Necessario autem requiruntur sequentia.	39
Cap. II. — Variæ definitiones secundum traditionem et fidem sanctæ et Catholicæ Ecclesiæ, ex Clemente et sanctis Patribus collectæ.	51
Cap. III. — Interrogatio orthodoxi.	87
Cap. IV. — Opus de fide œconomia Christi Dei Filii, ad sanctam catholicam Ecclesiam Babylone scriptum, fratribus nostris in ea Christi studiosis, et orthodoxis pen- tentibus.	94
Cap. V. — De sanctis conciliis.	98
Cap. VI. — Unde monocula Severi fides pullua- verit.	102
Cap. VII. — Demonstratur sanctos Patres ab impio Severo repudiatis esse.	110
Cap. VIII. — Demonstratur ex Veteri et Novo Testa- mento, naturam et personam distingui.	122
Cap. IX. — De natura et hypostasi ex sacrosancta synodo Nicæna.	159
Cap. X. — Quo fine disputatio instituta sit cum hære- ticis Alexandriæ.	150
Cap. XI. — In quo indicat auctor, unde sanctus Cyril- lus occasionem sumpserit dicendi duas naturas.	194
Cap. XII. — De salutifera Christi passione, et Theopa- schitas e-se qui usurpant illud: <i>Sanctus immortalis cruci- fixus et passus.</i>	193
Cap. XIII. — Examen sive disquisitio et exercitatio Or- thodoxi et Acephali de quibusdam dicitis sanctorum Pa- trum ab omnibus hæreticis, qui divinam incarnationem Christi Domini oppugnant, proferri consuetis.	203
Cap. XIV. — Quid Ammonius Alexandrinus contra Monophysitas egerit.	243
Cap. XV. — De sexta heortastica seu festiva, vel po- tius Ilebii epistola ejus, qui nunc est Theodosianorum Alexandriæ episcopus, Babylone missa.	258
Cap. XVI. — Severiani episcopi Gabalorum in illud Apostoli: <i>Quoniam in ipso inhabitat omnis plenitudo divi- nitatis corporaliter.</i>	262
Cap. XVII. — Objectio, vel potius inscitia, Severiani contra catholicam Ecclesiam.	263
Cap. XVIII. — Caput de exemplo ex constitutione et compositione hominis petito.	266
Cap. XIX. — Oppositio improbi Paulianistæ adversus Severianum, contendentem æqualem prorsus esse ratio- nem Christi, quæ est in compositio:e hominis.	267
Cap. XX. — Variæ quæstiones contra Acephalos.	270
Cap. XXI. — Refutatio vanæ et impiæ Severi sententiæ.	279
Cap. XXII. — Cur astute et vafre disputandum cum il- lis, qui Scripturæ et Patrum de Christo dicta pervertunt, et in alienum sensum rapiunt.	283
Cap. XXIII. — De fide Galanitarum.	293
Cap. XXIV. — Sancti et apostolici doctoris Dionysii Areopagitæ ex capite de conjuncta et discreta theologia.	306
INTERROGATIONES ET RESPONSIONES DE DI- VERSIS CAPITIBUS A DIVERSIS PROPOSITÆ.	311

Catalogus scriptorum ex quibus quæstiones istæ contri-
tæ sunt. 311

Index quæstionum. 311

Quæstio prima. — Quodnam sit signum veri Christiani. 310

Quæstio II. — Quinam sint veri adoratores, qui Deum

adorant, in spiritu et veritate adorantes Patrem. 313

Quæstio III. — Si quis, cum peccasset, penitentiam

egit, et rursus ceciderit in peccatum; num penitentiam

ansit et labores, maxime si sit mortuus post peccatum? 331

Quæstio IV. — Num sufficit ad penitentiam, si quis a

peccato desistat? 338

Quæstio V. — Si sit senex, aut imbecillus, et pusilli

animi, nec possit esse monachus, aut facere quæ sunt

monachi, quomodo poterit penitentiam agere et salvus

esse? 363

Quæstio VI. — Sitne bonum confiteri peccata nostra

viris spiritualibus? 370

Quæstio VII. — Sitne melius communicare assidue,

an interjecto aliquo spatio? 386

Quæstio VIII. — Quot modis fiunt fornicationes et il-
lusionem per insomnia in homine. 390

Quæstio IX. — Quot sunt modi derelictionis seu in af-
fictionibus, seu in infirmitatibus, seu in peccatis? Et

quemadmodum cognoscemus quæ a Deo proficiuntur,
disciplinam ac castigationem, et quæ a diabolo procedit,
tentationem? 410

Quæstio X. — Qua de causa fit ut aliqui fideles in cor-
porales prolapiones incident, a Deo autem beneficiis af-
ficiantur, et a periculis liberentur? 431

Quæstio XI. — Cum Deus dicat per prophetam Aggæum:
*Meum est argentum, et meum est aurum, et: Cui volero,
dabo ipsi: numquid, quicumque evasit dives, ditatus est*

a Deo? 435

Quæstio XII. — Quidnam sit mammona iniquitatis. 446

Quæstio XIII. — Quantum bonorum suorum mensuram
debet quisquam Deo offerre? 459

Quæstio XIV. — Quidnam utilius, offerre pecuniam ec-
clesiæ, an pauperibus? 463

Quæstio XV. — Si quis habeat uxorem, filios, divitias,
rebusque sæcularibus implicatus sit, quomodo potest is
Deo placere, et servare Dei præcepta? 467

Quæstio XVI. — Cum dicat Apostolus, mundi potesta-
tes a Deo ordinatas esse, an ideo omnis princeps rex et
episcopus a Deo præficiatur? 475

Quæstio XVII. — An quæcumque mala faciunt nobis
gentes, ea faciunt jussu Dei? 483

Quæstio XVIII. — Utrum omnes qui præcipiuntur, aut
terra obruantur, aut submergantur, ex divina commina-
tione et jussione hoc patiuntur, an ex maligni opera-
tione? 499

Quæstio XIX. — Quid sit fortuna, et an liceat Christianis
confiteri fortunam. 514

Quæstio XX. — Quanam virtute fit ut qui a fide vera
alieni sunt, et improbe vivunt, sæpe prophetent et mira-
cula faciant? 518

Quæstio XXI. — Cur non præsciunt homines diem mor-
tis suæ; et num animam agentes præsentiant bona vel
mala quæ illos manent? 531

Quæstio XXII. — Qualia peccata remittuntur post mor-
tem per liturgias, missæ sacrificia, precesque et elemo-
synas factas pro iis qui dormierunt? 533

Quæstio XXIII. — Num paradus sit sensibilis, an in-
telligibilis, corruptioni obnoxius, an corruptionis ex-
pers. 539

Quæstio XXIV. — Theodoretus episcopi Cyri quæstio.

quidnam sit illud : *Secundum imaginem et similitudinem.*

Quæstio XXV. — Quomodo intelligendum sit illud : *Cum vidissent filii Dei filias hominum.* 542
 Quæstio XXVI. — Si omnia quæ fecit Deus sunt valde bona, quomodo dicit postea de mundis et immundis animalibus? 551
 Quæstiones XXVII. — Cur Deus mandavit Abrahamo ut sacrificaret vaccam triennem, et capram trimam, et arietem triennem, et turturem, et columbam? 554
 Quæstio XXVIII. — Quare jussit Deus Abrahamum circumcidi? 555
 Quæstio XXIX. — Quomodo sit intelligendum : *Ego indurabo cor Pharaonis?* 562
 Quæstio XXX. — Quare Job maledicit diei quo natus est? 563
 Quæstio XXXI. — Quomodo steterit diabolus coram Deo cum angelis. 567
 Quæstio XXXII. — Si rex Babylonis allegorice accipitur pro diabolo, quomodo Deus per Jeremiam prophetam eum appellat servum? 570
 Quæstio XXXIII. — Quomodo, cum Deus permisisset Balaam ut proficisceretur ad Balac, eum prohibet per angelum? 571
 Quæstio XXXIV. — Quam vim habuit vatis maledictio, cum Deus ei prohibuerit ne malediceret? 574
 Quæstio XXXV. — Quomodo servatur justitia, dum filii puniuntur pro patribus? 574
 Quæstio XXXVI. — Quomodo intelligendum illud : *Non dedit vobis Dominus Deus cor ad scientiam, oculos ad videndum, et aures ad audiendum, usque ad hunc diem?* 575
 Quæstio XXXVII. — Quare propter exiguum lapsum jussus fuit Moyses procul videre terram; prohibitus est autem, ne populum introduceret? 578
 Quæstio XXXVIII. — Cur Deus non prohibuit Jephthe sacrificare filiam suam, ut Abraham filium? 579
 Quæstio XXXIX. — Quomodo intelligendum illud de ventriloqua? 582
 Quæstio XL. — Quid erat ephod, per quod sacerdos Deum interrogabat? 586
 Quæstio XLI. — Quomodo est intelligendum illud : *Locutus est Salomon de lignis, a cedro usque ad hyssopum quæ est in pariete?* 590
 Quæstio XLII. — Quid est : *Sapientia ædificavit sibi domum?* 594
 Quæstio XLIII. — Quomodo intelligendum illud : *Nihil homini melius esse quam comedere et bibere, et ostendere animæ suæ bona de laboribus suis?* 594
 Quæstio XLIV. — Quantæ magnitudinis erat templum Salomonis? 595
 Quæstio XLV. — Undenam habuerint Samaritani hanc appellationem. 595
 Quæstio XLVI. — Quomodo Deus, qui per legem mandavit Israeli offerre sacrificia, dicit per Jeremiam : *Non oculus sum ad patres vestros de sacrificiis, neque de holocaustis mandavi eis?* 598
 Quæstio XLVII. — Qualia et quanta sunt quæ in spiritu fecerunt divinus Elias et Elisæus? 602
 Quæstio XLVIII. — Qualisnam statua quæ apparuit Nabuchodonosor? 605
 Quæstio XLIX. — Quænam sint septem infusoria quæ vidit Zacharias. 607
 Quæstio L. — Quænam sit differentia legis et mandati. 610
 Quæstio LI. — Quinam in Scriptura alia habentes nomina, ea mutarunt et quam ob rem? 611
 Quæstio LII. — Quomodo est intelligendum illud : *Laudatur peccator in desideriis animæ suæ, et iniquus benedicitur?* 614
 Quæstio LIII. — Quomodo est intelligendum : *Cogitatio hominis confitebitur tibi?* 615
 Quæstio LIV. — Quomodo intelligendum est illud : *Si quis scit fratrem suum peccare peccatum non ad mortem, pelet et dabit ei vitam peccantibus non ad mortem?* 615
 Quæstio LV. — Quomodo est intelligendum : *Quos præscivit, et præ-æstimavit, hos et vocavit, etc.?* 618
 Quæstio LVI. — Quomodo est intelligendum illud : *Si cuius opus arserit, detrimentum patietur; ipse autem salvus erit, quasi per ignem?* 619
 Quæstio LVII. — Quomodo est intelligendum illud : *Pacificus per sanguinem crucis suæ, sive quæ sunt in terra, sive quæ sunt in cælis?* 622
 Quæstio LVIII. — Quomodo est intelligendum illud : *Scientia inflat, charitas ædificat?* 626
 Quæstio LIX. — Cur dicit Apostolus : *Mulier docere non permitto?* 626
 Quæstio LX. — Quid est : *Si oculus tuus dexter, vel sinister tua te scandalizet, abscinde illam ab te?* 638

Quæstio LXI. — Quomodo est intelligendum : *Si duo simul consenserint super terram?* 646
 Quæstio LXII. — Cum dicat Dominus sanctis suis : *Quæcunque ligaveritis, erunt ligata;* si quis ad iram concitaverit virum sanctum, et is miserit morbum, vel demonem, vel mortem, vel aliquid aliud supplicium in domum ejus; an potest homo, cum alium sanctum oraverit, viri sancti effugere sententiam? 647
 Quæstio LXIII. — Si peccavit homo in hominem, et postea ductus pœnitentia, ab ipso accepit condonationem, an a Deo quoque est condonatum? 654
 Quæstio LXIV. — Cum Christus dicat : *Non quæ intrant per os, coinquinant hominem,* cur statuerunt Patres ne vesceremur carnibus in sanctis jejuniis? 659
 Quæstio LXV. — Quomodo est intelligendum illud : *Omnis scriba doctus in regno cælorum similis est patri-familias, qui profert de thesauro suo nova et vetera?* 671
 Quæstio LXVI. — Quomodo intelligendum illud : *Sunt eunuchi qui se castraverunt propter regnum Dei?* 696
 Quæstio LXVII. — Quomodo sit intelligendum illud : *Videte ne scandalizetis unum ex his pusillis.* 691
 Quæstio LXVIII. — Quomodo intelligitur : *Si quis te angariaverit unum miliare, vade cum eo alia duo?* 694
 Quæstio LXIX. — Quomodo intelligendum illud : *Non lite esse solliciti quid comedatis, aut quid bibatis, aut quid induamini?* 694
 Quæstio LXX. — Quomodo intelligendum illud : *Non lite judicare, et non judicabimini?* 695
 Quæstio LXXI. — Quomodo est intelligendum : *Orate ne fuga vestra fiat hieme, aut Sabbato?* 695
 Quæstio LXXII. — Quomodo est intelligendum illud : *Duo erunt in agro?* 698
 Quæstio LXXIII. — Quomodo Latro ante resurrectionem ingressus est paradisum? 698
 Quæstio LXXIV. — Quod in tres ordines et status dividitur qui salvantur. 702
 Quæstio LXXV. — Unde homo cognoscat num in ipso habilet Christus. 705
 Quæstio LXXVI. — Num possit quis explicare ea : *Quæ nec oculus vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascenderunt.* 705
 Quæstio LXXVII. — Qualia sunt illa bona a Christo nobis donata, in quæ angelis desiderant prospicere, sicut apostolorum princeps Petrus dicit? 706
 Quæstio LXXVIII. — Cur Christus naturam nostram supra angelos glorificavit, et direxit? 707
 Quæstio LXXIX. — Si quis infidelis, Judæus vel Samaritanus, multa bona fecerit, num introibit in regnum cælorum? 707
 Quæstio LXXX. — Quomodo dictum est : *In omni gente qui timet Deum, et operatur justitiam, acceptus est illi?* 710
 Quæstio LXXXI. — Quorsum abeunt infantes, malitiæ adhuc expertes, utpote quinqueannæ, vel quadriennæ, Judæorum et baptismi carentium? num in damnationem an in paradisum? 710
 Quæstio LXXXII. — Num potest quis unico bono opere remissionem peccatorum consequi? 710
 Quæstio LXXXIII. — Si homo peccaverit, et postea quædam merita ad veniam impetrandam fecerit, et deinceps post merita iterum delinquat, num merita quæ fecit, penitus perdidit? 710
 Quæstio LXXXIV. — Ex qua ætate æstimantur peccata hominis apud Deum? 711
 Quæstio LXXXV. — Quam ob causam, cum fornicatio majus judicium habeat quam hæreticorum blasphemia, conversis ad pœnitentiam utrisque, Ecclesia hæreticum statim in communionem recipit, fornicatorem vero aliquandiu a coetu fidelium segregat? 711
 Quæstio LXXXVI. — Cur hæreticos ad catholicam Ecclesiam regressos non rebaptizamus? 711
 Quæstio LXXXVII. — Celebri et ferme in toto mundo pervulgata quæstio est, num dies sit prior nocte, an vice versa, nox prior die. 711
 Quæstio LXXXVIII. — Est et aliud pervulgatum quæsitum, num vita hominis habeat terminum, an non. Alii namque affirmant, alii negant. 714
 Quæstio LXXXIX. — Omnes cupidissime et quasi ingenti siti æstuantes, vel parum discere et accurate cognoscere avent quid sit anima hominis, qualis et unde subsistat, et quando, et quomodo in corpore operetur, et quo post separationem a corpore abeat. 715
 Quæstio XC. — Quid omnino nunc de animabus sentire oportet? an simul omnes una versantur? 722
 Quæstio XCI. — Si, qui ad inferos descendunt, non agnoscunt se mutuo, qua ratione dives ille Abrahamo et Lazaro preces fudit, neque hoc solum, sed et quinque fratrum suorum, quos superstitis domi suæ reliquerat, meminit? 723
 Quæstio XCII. — Multorum fidelium corda patiuntur

scandalum, et gravi dubitatione pulsantur, cum de corporum resurrectione cogitant: quomodo scilicet corpus, quod ab infinitis bestis et volucris devoratum, et ab innumeris piscibus consumptum, et in profundo maris sepultum et dissolutum est, redintegretur, et ad resurrectionem perducere possit. 726

Quaestio XCIII. — Quid est indesinenter orare? Neque enim fieri potest ut homo rei familiaris et filiorum cura districtus, et in mundo degens, absque intermissione oret. 731

Quaestio XCIV. — Unde et qui sit ut saepe apud Christianos plures quam apud infideles inveniantur manci, podagrici, leprosi, epileptici, aliisque morbis distenti? 731

Quaestio XCV. — Vulgatissima et apud omnes tristesima quaestio est, qui fiat quod alii a primo suo ortu et ab infantia sint natura sua mites, alii iracundi, alii vitæ huius amatores et scortatores, alii mulierum osores et continentis, etc. 731

Quaestio XCVI. — Cur multi hominum qui improbi sunt ad multos annos vitam prorogant; alii vero pietatis, virtutis et religionis præcones, florente ætate moriuntur? 733

Quaestio XCVII. — Quid sit superbia. 750

Quaestio XCVIII. — Num omnis peccati et fornicationis diabolus auctor sit, et illum culpae oporteat. 751

Quaestio extra ordinem. — Num decet ut qui recens est a congressu conjugis suæ, aut a nocturna illusionē, aqua se abluit, et in ecclesiam intret? 751

Quaestio extra ordinem. — Num par sit ut qui illusionem nocturnam passus est, divina mysteria percipiat? 751

Quaestio XCIX. — Cum in lege antiqua multi duas simul uxores habuerint, nec condemnati a circo fuerint, an idem licitum erit Christianis? 751

Quaestio extra ordinem. — Si quis os abluit, aut in balneo aquam invitus deglutiat, an communicare debeat? 754

Quaestio extra ordinem. — Quidam dubitantes aiunt mortuos nullam utilitatem ex sacrificiis quæ pro ipsis Deo offeruntur capere. 754

Quaestio C. — An expedit communicare quotidie, an ex intervallo, an tantum diebus Dominicis. 754

Quaestio extra ordinem. — Si quis in flagitiis carnalibus iam in consuetudinem adductus consenscat; videlicet se neque jejunis, neque aliis exercitationibus, neque humicationibus operam dare posse, quomodo salvari poterit jam senex? 755

Quaestio CI. — Si quis duos vel plures homines occidat, captusque morteitur, num remissionem obtinebit, an non? 755

Quaestio CII. — Num Deo placeant munera quæ ipsi ex furtis et iniquitatibus offeruntur. 755

Quaestio CIII. — Cum frequenter audiamus verbum Dei, nec opere compleamus, an non damnationem nobis inde asciscimus? 758

Quaestio CIV. — Quot sunt modi salutem adipiscendi et impetrandi a Deo remissionem peccatorum? 758

Quaestio CV. — Quid faciendum quando in ecclesia male facta nostra desistere volumus, nec tamen possumus? 758

Quaestio extra ordinem. — Num bonum est peccata confiteri? 759

Quaestio CVI. — Unde cognoscit homo sibi a Deo peccata remissa esse, et se misericordiam in die iudicii consequitur? 759

Quaestio CVII. — Si quod opus aggrediar, unde coniciam, num Deo placeat, an non? 759

Quaestio CVIII. Num deceat Christianum sortes ducere. 762

Quaestio CIX. — Si quis sit fidelis, qui me exagitet, nec possum illi reconciliari, neque eumdem ex toto corde salutare, sed solo ore, quid faciam? num reconciliabo eum etiam obiter solum, vel penitus me ab illo sejungam? 762

Quaestio extra ordinem. — Qua ratione intelligendum est illud: *Quia si duo vel tres ex vobis consenserint super terram, de omni re, quancunque petierint, fiet illis a Patre meo?* 762

Quaestio CX. — Quando principes nostri sunt Judei, vel hæretici, num pro illis in ecclesia preces fundere oportet? 763

Quaestio CXI. — Quid igitur? an et pro ethnicis, ante Christi adventum mortuis, orare oportet, eosque nequam diis devovere? 763

Quaestio CXII. — Num verum est mulierem illam pythonsam, Saulis rogatu, Samuelem vere excitasse? 763

Quaestio CXIII. — An consultum sit, cum quis peregre prædicatur. Eucharistiam in vasculo secum deferre vel

communicare ubique et a quocunque communio administratur. 766

Quaestio CXIV. — Quibusdam visum est fieri non posse ut qui ex loco contagioso fugit ad alium, liberetur a morte. 766

Quaestio CXV. — Num debet Christianus illo die quo Eucharistiam sumpturus est, a propriæ uxoris congressu abstinere? 767

Quaestio CXVI. — Quid faciam, si ab hæreticis de fide interrogor, nec valeam respondere? 767

Quaestio CXVII. — An non est aliqua compendiosa ratio qua homo rudis instructus hæretico occurrere possit? 767

Quaestio CXVIII. — Cur Satanas in nulla alia professione tam multas hæreses et schismata excitavit, quam in fide christiana? 770

Quaestio CXIX. — Cur Deus permisit ut diabolus oppugnaret homines? cur eum de medio non sustulit? 771

Quaestio CXX. — Unde somnia, et quomodo saepe vera sunt? 771

Quaestio CXXI. — Cum apostolus dicat sanctificari virum infidelem per mulierem fidelem, et similiter mulierem infidelem per virum fidelem, num fas erit Christiano ducere mulierem infidelem vel ethnicam? 771

Quaestio CXXII. — Num peccat qui tempore persecutionis fugit? 774

Quaestio CXXIII. — Cum videamus mulieres quasdam servas in ipsa litem captivitate scortari, quid de illis dicendum? 774

Quaestio CXXIV. — Quot sunt adulteria corporalia? 774

Quaestio CXXV. — Cum Deus dicat ad serpentem: *Homo observabit caput tuum, hoc est principium omnis consilii tui; tu vero observabis calcaneum ejus, hoc est novissima vitæ ejus, unde cognoscit Satanas finem hominis?* 774

Quaestio CXXVI. — Quidam dicunt dæmonem excidisse, quod noluerit adorare hominem. 775

Quaestio CXXVII. — Dixisti supra, in dissertatione de elementis, crebro accidere ut ex naturali quadam connexionē et humorum causa mulieres quasdam sint steriles, quasdam fecundas, quasdam paucorum liberorum; sed causam non explicasti. 775

Quaestio CXXVIII. — Quid est talentum quod Dominus in consumatione mundi se a malo servo ablaturo mittatur, daturumque illis qui quinque talentis præclare negotiati fuerant? 779

Quaestio CXXIX. — Quid est mammona iniquitatis, de quo Dominus? 782

Quaestio CXXX. — Qualia sunt peccata quæ scienter, et qualia qui ignorantiter committuntur? utra utris graviora? 782

Quaestio CXXXI. — Cum Deus in sacris Litteris præcipiat liberare eos qui ducuntur ad mortem, an consultum est ut latrones quoque et homicidas liberemus? 783

Quaestio CXXXII. — Si in servitute, vel captivitate verser, nec valeam, quomodo et quando lubet, Deo in ecclesia vacare, vel jejunare, vel vigilare, qua ratione potero salutem et remissionem peccatorum consequi? 783

Quaestio CXXXIII. — Quis peior fuit rege Mauasse, cujus improbitate factum est ut Israelitæ quinquaginta quinque annis idola adorarent? Hic tamen poenitentia peracta per confessionem a Deo receptus est. 786

Quaestio CXXXIV. — Qua de causa fit ut multi qui pro orthodoxa fide alacriter ad mortem se offerunt, et usque ad limen mortis progressi, revocantur et liberantur postea, sive precibus hominum, sive mutatione tyrannorum? Unde existimandum est hanc liberationem provenire? a Deo, an ab hominibus? 786

Quaestio CXXXV. — Quid est vera humilitas? et quomodo illam, Deo adjuvante, exercere valeamus? 787

Quaestio CXXXVI. — Quid significat illud: *Si facultates meas in pauperes distribuero, charitatem autem non habeam, nihil mihi prodest?* Quomodo potest quis extra charitatem omnes suas facultates in egenorum cibos expendere? 790

Quaestio CXXXVII. — Num consummatio mundi certum terminum habet, an non? 790

Quaestio CXXXVIII. — Egred accipiunt aliqui dictum illud Apostoli: *Tunc, in resurrectione scilicet, subjicietur et ipse Filius Patri, qui ei omnia subjecit.* 790

Quaestio CXXXIX. — Multi non solum infideles, sed et fideles, legati polygami: addicti, obijcunt nobis illud Domini: *Non veni solvere legem, sed adimplere.* Quid ergo illis respondendum est? 791

Quaestio CXL. — Si quis in solitudine, vel in captivitate, egestate et fame pressus comedat carnes camelii, vel asini silvestris, vel alius hujus generis, num ad iudicium ei imputabitur? 791

Quæstio CXXI. — Si quis sibi id quod bonum censet proponat, exempli causa abstinere ad tempus a vino, vel carne, vel propria uxore, vel quid simile, postea vero hoc propositum ex negligentia non exsequatur, quid facto opus erit?	794
Quæstio CXXII. — Quomodo dicit Apostolus, interdum quidem : <i>Nolite fieri insipientes</i> ; interdum : <i>Nolite fieri prudentes apud vosmetipsos</i> ?	794
Quæstio CXXIII. — Cum Apostolus dicat : <i>Sicut in Adam omnes moriuntur, sic et in Christo omnes vivificabuntur</i> , cur in Adamo patriam culpam expiantes, omnes morimur, in Christo autem vivificati et a proprio delicto mandatus pater meus de puritate sua nihil ad me derivat?	795
Quæstio CXXIV. — Cur nec plura nec pauciora sunt Evangelia quam quatuor?	798
Quæstio CXXV. — Quid est circumcisum Domini præputium?	799
Quæstio CXXVI. — Quinam fuerunt illi quorum sanguinem Pilatus cum sacrificiis miscuit?	799
Quæstio CXXVII. — Quomodo omnis blasphemiam remittitur hominibus? quæ vero in Spiritum sanctum est, non remittitur?	802
Quæstio CXXVIII. — Quomodo intelligendum illud Domini : <i>Si non abiero, Paracletus non veniet</i> ; cum tamen Spiritum sanctum apostolis per iussationem impartiat?	802
Quæstio CXXIX. — Quid est iudex iniquitatis?	803
Quæstio CL. — Quomodo intelligendum illud : <i>Qui habet tunicam, vendat illam, et emat gladium</i> ?	806
Quæstio CLI. — Quomodo qui amat animam suam perdet eam?	806
Quæstio CLII. — Quomodo intelligenda sit tridua sepultura, et resurrectio Christi.	807
Quæstio CLIII. — Num consentiant evangelistæ circa tempus Christi resurrectionis, an non.	810
Quæstio CLIV. — Ex Maximo monacho, cujus typum et imaginem Ecclesia gerat.	814
ORATIO DE SACRA SYNAXI.	826
LIBRI XII ANAGOGICARUM CONTEMPLATIONUM IN HEXAEMERON.	851
<i>Monitum ad Lectorem.</i>	851
Præfatio.	851
Liber I. — De primo die creationis.	857
Liber II. — De secundo die creationis.	871
Liber III. — De tertio die creationis.	877
Liber IV. — De quarto die creationis.	890
Liber V. — De quinto die creationis.	914
Liber VI. — De sexto divini officii die.	922
Liber VII. — De his quæ fuerunt post sextum diem.	958
Ejusdem libri VII continuatio. — De Dei nomine duplicato, et rerum creatione duplici.	951
Liber VIII. — De duobus lignis et quatuor fluminibus paradisi.	971
Liber IX. — De posteriori rerum creatione, et muliere viri adjutrice.	983
Liber X. — De mulieris creatione et peccato.	1005
Liber XI. — De his quæ post primum peccatum secuta fuerunt.	1023
Liber XII.	1051
ORATIO IN SEXTUM PSALMUM.	1078
ORATIO IN SEXTUM PSALMUM, EX ALIO CODICE EDITA.	1115
RELATIONES IMPURARUM IMPIARUMQUE ARII SENTENTIARUM, contra Monophysitas.	1180
SERMO IN DEFUNCTOS.	1192
DISPUTATIO ADVERSUS JUDEOS, interrogatio prima.	1203
Disputatio adversus Judæos, interrogatio secunda.	1227
Interrogatio tertia.	1239
Interrogatio quarta.	1274
FRAGMENTA.	1282
ANASTASIUS I, ANTIOCHENUS EPISCOPUS.	1290
Notitia.	1290
Vita Anastasii.	1299
ORATIONES QUINQUE DE RECTIS DOGMATIBUS VERITATIS.	1310
I. — De sancta Trinitate.	1310
II. — De incircumscripto.	1331
III. — De incarnatione.	1355
IV. — De passione et impassibilitate Christi.	1347
V. — De Resurrectione Christi.	1362
SERMONES QUATUOR.	1362
I. — In Transfigurationem Domini Jesu Christi.	1362
II. — In Annuntiationem S. Mariæ.	1373
III. — In eamdem Annuntiationem.	1386
IV. — De tribus quadragesimis.	1390